DOn ignoro de pace semper aude audiendum esse: etiam
si muros (ut dicitur) aries p̄cussent. sed illā non arbitror
pacem esse dicendam: que plus habitura sit insidiarum q
beniuolentie scio a te omnia bono animo dici: sed (plus puto) no sa
tis attendis que causa ad pacem hostes meos impulerit Cum enim
se destitutos omni presidio uideret & iam omnia desperata: cogita
ueruut qua ratione possent aliquod spaciū respirationi dare non
ut sibi perpetuum esset quiescēdum: sed ut acrius bellum possent